

Articole și accesorii electrice.

I.D.: 89254158

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	16.11.23	Pretul estimativ:	13.236,00 RON - 13.236,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

Descriere: D.G.P.C.Î. dorește să achiziționeze produse necesare pentru menținerea funcționalității și eficacității sistemului de iluminat exterior situat în curtea instituției noastre, după cum urmează: - dulie ceramică tip E27 cu clemă - 100 buc., CPV 31680000-6 "Articole și accesorii electrice". - conductor siliconic FSIFF de Ø 2,5 - 100 m., CPV 31680000-6 "Articole și accesorii electrice". - pini terminali izolați de Ø 2,5 - 4 seturi (100 buc/set)., CPV 31680000-6 "Articole și accesorii electrice". - becuri led E27, 24W, model glob, alimentare 220V, lumină rece minim 6000k, minim 2000 lm, unghi larg de lumină minim 270o - 250 buc., CPV 31680000-6 "Articole și accesorii electrice". Valoarea estimată pentru achiziția de: - dulie ceramică tip E27 cu clemă = 100 buc. x 7,00 lei/buc = 700,00 lei fără TVA. - conductor siliconic FSIFF de Ø 2,5 = 100 m x 5,00 lei/m = 500,00 lei fără TVA. - pini terminali izolați de Ø 2,5 = 4 seturi (100 buc/set) x 9 lei/set = 36,00 lei fără TVA. - becuri led E27, 24W, model glob, alimentare 220V, lumină rece minim 6000k, minim 2000 lm, unghi larg de lumină minim 270o = 200 buc x 60 lei/buc = 12.000,00 lei fără TVA. Total estimat achiziție 13.236,00 lei fără TVA.
